
2025.02.09 16:30

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3465 TIBURON SALONA 37 1.028 -3% 1 12:25:48 0:55:48 3,348 3,338 1 3465 TIBURON 1 2 3 1 30

2 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.995 -5% 2 12:32:52 1:02:52 3,772 3,565 2 5406 JeReviens 3 1 4 2 29

3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.989 -4% 3 12:37:03 1:07:03 4,023 3,820 3 3529 LUMINOUS 2 2 3 5 3 28

4 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 -2% 4 12:37:48 1:07:48 4,068 3,971 4 6571 Aranjuez 4 4 8 4 27

5 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.980 -1% 5 12:40:51 1:10:51 4,251 4,124 5 5496 桜工Ⅴ 5 5 10 5 26

6 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.994 -3% RET 7 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ 7 7 14 6 25

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.989 -4% 2 14:59:46 0:49:46 2,986 2,835 1

2 3465 TIBURON SALONA 37 1.028 -3% 1 14:58:50 0:48:50 2,930 2,922 2

3 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.995 -5% 3 15:06:10 0:56:10 3,370 3,185 3

4 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 -2% 4 15:07:00 0:57:00 3,420 3,338 4

5 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.980 -1% 5 15:15:20 1:05:20 3,920 3,803 5

6 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.994 -3% RET 7

総合順位

2月9日

N class （Aグループ） 1R 11:30

N class （Aグループ） 2R 14:10



スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 4821 LUMINOUS J24 0.865 -5% 3 12:41:26 1:11:26 4,286 3,522 1 6740 フォルタレーザⅡ 2 1 3 1 30

2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 -4% 1 12:36:28 1:06:28 3,988 3,591 2 4821 LUMINOUS 1 3 4 2 29

3 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 -1% 2 12:38:37 1:08:37 4,117 3,652 3 664 バーバリアン 5 2 7 3 28

4 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 -3% 4 12:43:09 1:13:09 4,389 3,721 4 3746 TALLBOY 4 4 8 4 27

5 664 バーバリアン BW21 0.811 -2% 6 12:49:54 1:19:54 4,794 3,810 5 - ミルキーウエイ 3 5 8 5 26

6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.933 -4% 5 12:46:42 1:16:42 4,602 4,122 6 669 CORVATSCHⅡ 6 6 12 6 25

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 -4% 1 14:59:42 0:49:42 2,982 2,685 1

2 664 バーバリアン BW21 0.811 -2% 3 15:16:16 1:06:16 3,976 3,160 2

3 4821 LUMINOUS J24 0.865 -5% 6 15:18:56 1:08:56 4,136 3,399 3

4 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 -3% 4 15:17:38 1:07:38 4,058 3,440 4

5 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 -1% 2 15:15:30 1:05:30 3,930 3,486 5

6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.933 -4% 5 15:18:33 1:08:33 4,113 3,684 6

N class （Bグループ） 2R 14:10

N class （Bグループ） 1R 11:30 総合順位



2025.02.09 16:30

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3465 TIBURON SALONA 37 1.028 -3% 1 12:25:48 0:55:48 3,348 3,338 1 3465 TIBURON 1 3 4 1 30

2 4821 LUMINOUS J24 0.865 -5% 8 12:41:26 1:11:26 4,286 3,522 2 6740 フォルタレーザⅡ 4 1 5 2 29

3 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.995 -5% 2 12:32:52 1:02:52 3,772 3,565 3 3529 LUMINOUS 2 3 5 8 3 28

4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 -4% 3 12:36:28 1:06:28 3,988 3,591 4 4821 LUMINOUS 2 7 9 4 27

5 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 -1% 6 12:38:37 1:08:37 4,117 3,652 5 5406 JeReviens 8 2 10 5 26

6 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 -3% 9 12:43:09 1:13:09 4,389 3,721 6 664 バーバリアン 7 4 11 6 25

7 664 バーバリアン BW21 0.811 -2% 11 12:49:54 1:19:54 4,794 3,810 7 3746 TALLBOY 6 8 14 7 24

8 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.989 -4% 4 12:37:03 1:07:03 4,023 3,820 8 - ミルキーウエイ 5 9 14 8 23

9 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 -2% 5 12:37:48 1:07:48 4,068 3,971 9 6571 Aranjuez 9 6 15 9 22

10 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.933 -4% 10 12:46:42 1:16:42 4,602 4,122 10 669 CORVATSCHⅡ 10 10 20 10 21

11 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.980 -1% 7 12:40:51 1:10:51 4,251 4,124 11 5496 桜工Ⅴ 11 11 22 11 20

12 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.994 -3% RET 13 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ 13 13 26 12 19

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 -4% 2 14:59:42 0:49:42 2,982 2,685 1

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.989 -4% 3 14:59:46 0:49:46 2,986 2,835 2

3 3465 TIBURON SALONA 37 1.028 -3% 1 14:58:50 0:48:50 2,930 2,922 3

4 664 バーバリアン BW21 0.811 -2% 8 15:16:16 1:06:16 3,976 3,160 4

5 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.995 -5% 4 15:06:10 0:56:10 3,370 3,185 5

6 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 -2% 5 15:07:00 0:57:00 3,420 3,338 6

7 4821 LUMINOUS J24 0.865 -5% 11 15:18:56 1:08:56 4,136 3,399 7

8 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 -3% 9 15:17:38 1:07:38 4,058 3,440 8

9 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 -1% 7 15:15:30 1:05:30 3,930 3,486 9

10 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.933 -4% 10 15:18:33 1:08:33 4,113 3,684 10

11 5496 桜工Ⅴ J/V9.6CR 0.980 -1% 6 15:15:20 1:05:20 3,920 3,803 11

12 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.994 -3% RET 13

総合順位

N class　2R 14:10

2月9日

N class　1R 11:30


	2月(グループ別)
	2月

